1

汕头职业技术学院办公室文件
汕职院办〔2024〕35 号

关于做好学院 2024 年大中专新生体检工作的
通知

各二级学院、校区：

根据省教育厅有关文件要求，经学院院长办公会议研究和

招投标，学院决定组织 2024 级全体大中专新生进行健康体检。

为做好此项工作，现将有关事项通知如下：

一、 体检时间和地点安排

体检时间及班级安排详见附件《汕头职业技术学院 2024 级

新生体检安排》。

二、体检费与体检表的领取

按照规定经招投标，第一健康汕头医疗管理有限公司健检

门诊部中标，每位学生收取 49 元体检费。第一健康汕头医疗管

理有限公司健检门诊部将分别于9月 20日下午 14:30到校本部

卫生所，9 月 23 日下午到各校区医务室现场收取体检费。请各

2

二级学院、校区按以上的时间地点，将体检费以班级为单位缴

纳给体检医院（建议微信或支付宝），同时以班为单位，将已

缴费学生名单交给各校区医务室。

三、有关注意事项

1.各二级学院需提前将体检表发放到学生手中，让学生妥

善保管，体检当天携表参检。完成体检后，务必以班级为单位

按学号从低到高排列好，并备注好后（实检多少人数，未检多

少人数）将体检表现场交体检医院收表处。

2.本次体检学生无需空腹。

3.本次体检结果将记录入学生档案，请各二级学院予以重

视，并认真贯彻落实。

联系人：谢薇，联系电话：19835964400。

附件：汕头职业技术学院 2024 级学生体检安排表

学院办公室 总务处

2024 年 9 月 3 日